Цього бажаємо Вам на ці свята Різдва Христового. Нехай Мир з неба огорне своєю силою і радістю всіх нас! А привітання ангелів – «Слава Богові на висоті, а на землі – мир в людях доброї волі!», – стане привітанням кожного з нас. Амінь.

Дано в Мюнхені, Лондоні, Парижі, Римі і у Києві, дня 13 грудня (30 листопада) 2019 р. Б., у празник святого всехвального апостола Андрія Первозванного

владика Петро (Крик) Апостольський Екзарх для українців у Німеччині і Скандинавії

владика Діонісій (Ляхович) Апостольський Екзарх для українців в Італії

владика Гліб (Лончина) Адміністратор Єпархії св.